
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. L1 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

• 

	

	no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em 

sua 4172  Reunião, realizada em 6/9/2007, 

RESOLVE: 

Alterar a data final do período de aulas do 2 Semestre/2007 para 

22/12/2007. 

o Brasília, / 	de setembro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

C/cópia: Para todas as Unidades. 

tENso 


